
 
 

UCHWAŁA NR 409/LXVII/2023 
RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rędziny na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rędziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów  

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków  

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów  

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 do Uchwały nr 341/LVI/2022 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.12.2022 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2023 rok stanowiący „Plan wydatków majątkowych Gminy Rędziny na 2023 rok” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do Uchwały nr 341/LVI/2022 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.12.2022 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2023 rok stanowiący „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Rędziny w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 6 do Uchwały nr 341/LVI/2022 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.12.2022 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2023 rok stanowiący „Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w Gminie Rędziny w 2023 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 8 do Uchwały nr 341/LVI/2022 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.12.2022 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2023 rok stanowiący „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Rędziny na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10068



§ 8. Załącznik nr 9 do Uchwały nr 341/LVI/2022 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.12.2022 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2023 rok stanowiący „Fundusz sołecki Gminy Rędziny w 2023 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 14 do Uchwały nr 341/LVI/2022 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.12.2022 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2023 rok stanowiący „Plan z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy 
określa załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Deficyt budżetu w kwocie 10 195 400,20 zł zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 962 796,92 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 593 219,78 zł, 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 8 639 383,50 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Rędziny 
 
 

Agnieszka Bajor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10068



Dział Rozdział § Zmniejszenie
1 2 3 6

600 0,00

60016 0,00

0950 0,00

700 -50 000,00

70005 -50 000,00

0830 -50 000,00

0920 0,00

0,00

0,00

710 -127 000,00

71004 -127 000,00

-127 000,00

-127 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw w tym:

127 000,00

opłata planistyczna 127 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

98 195,67

98 195,67 116 935,65

454,94 232 811,40

454,94 232 811,40

1 087 444,78

98 195,67 116 935,65

Zwiększenie Plan po zmianach
7 8

356,02

0,00

356,02

0,00

98,92 287,33

910,74

910,74

0,00

0,00

800,00

0,00Plany zagospodarowania przestrzennego

0970

Wpływy z różnych dochodów w tym:

Działalność usługowa 127 800,00

127 000,00

554,72

rekompensata 40 euro za opóźnienie w
transakcjach handlowych

554,72

Wpływy z usług 50 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 188,41

Transport i łączność

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

18 739,98

Gospodarka mieszkaniowa 282 356,46

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 282 356,46

989 249,11

Drogi publiczne gminne 18 739,98

Nazwa Plan przed zmianą
4 5

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 409/LXVII/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 10068



750 0,00

75011 0,00

2360 0,00

75023 0,00

0920 0,00

75095 0,00

0940 0,00

0,00

0,00

756 -110 000,00

75601 0,00

0350 0,00

75615 0,00

0320 0,00

0500 0,00

0640 0,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

Wpływy z podatku rolnego 4 777,00

Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

8 000,00

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

7 305 512,48

Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

9 165,42

8 704,43

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

21 773 694,80

wynagrodzenie dla płatnika podatku

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Wpływy z różnych dochodów w tym: 898,00

0970

898,00

Pozostała działalność 2 248,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 987,20

8 987,20

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

0,00 7,75

3 226,85

3 226,85

99 700,7595 455,15

84 219,95

4 245,60

7,75 84 227,70

9 201,42

4 857,00

8 147,92

32,00

8 740,43

7 305 927,32

21 718 000,48

70,00

1 839,00

12 214,05

12 214,05

3 259,00

7,75

1 839,00

36,00

80,00

147,92

32,00

36,00

414,84

70,00

941,00

54 305,68

1 011,00

941,00

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 10068



0910 0,00

75616 0,00

0500 0,00

0640 0,00

0910 0,00

75618 -110 000,00

0410 0,00

0480 0,00

-110 000,00

-110 000,00

0590 0,00

758 0,00

75814 0,00

0920 0,00

801 -70 200,00

80101 -55 200,00

704 523,24

542 820,00

446 529,51

1 803 914,38

Różne rozliczenia finansowe

Szkoły podstawowe 582 900,00

Oświata i wychowanie

679 994,62

Wpływy z pozostałych odsetek 422 000,89

1 821 449,98

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 200,00

Różne rozliczenia 13 385 286,77

zajęcie pasa

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw w tym:

150 000,00

387 313,42

Wpływy z opłaty skarbowej 25 322,03

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

154 833,37

0490

150 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

41 037,11

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

356 442,00

20 914,60

10 571,48

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

4 120 299,48

24 528,62

15 120,00

24 528,62

52 664,40

24 528,62

46 762,23

0,00

222,00

3 740,78

1 998,00

1 520,78

864,00

2 487,83

154,92

0,00

50 114,06

13 409 815,39

281 054,20

40 000,00

422,00

27 320,03

156 354,15

403 204,23

21 778,60

43 524,94

4 170 413,54

40 000,00

10 726,40

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 10068



0,00

0,00

2011 -55 200,00

80104 0,00

0660 0,00

0830 0,00

80148 -15 000,00

0830 -15 000,00

852 -518 779,70

85295 -518 779,70

2180 -518 779,70

853 -6 120,00

85395 -6 120,00

2180 -6 120,00

900 0,00

0,00

28 857,27 4 159 045,44

26 520,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 744,00

37 120,30

32 020,30

27 744,00

0,00

807 640,30

33 864,00

4 130 188,17

32 640,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

Pozostała działalność 555 900,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

550 800,00

33 864,00

Pomoc społeczna

95 000,00

Wpływy z usług 15 000,00

1 326 420,00

Wpływy z usług

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

Przedszkola 975 581,32

6 381,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

55 200,00

środki z Krafowego Funduszu Szkoleniowego 191 200,00

105 908,72

80 000,00

1 013 125,72

40 768,80

109 065,92

0,00

206 320,00

206 320,00Wpływy z różnych dochodów w tym: 191 200,00

0970

3 157,20

15 120,00

37 544,40

34 387,20

0,00

15 120,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 10068



90001 0,00

0640 0,00

90019 0,00

0570 0,00

90026 0,00

0640 0,00

0910 0,00

0950 0,00

90095 0,00

2460 0,00

921 -6 319,20

92120 -6 319,20Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 319,20 0,00 0,00

0,00 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

6 319,20

69 268,67 6 319,20 75 587,87

0,00 6 319,20 6 319,20

Pozostała działalność

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

9 406,14 2 618,97 12 025,11

128 735,07 11 418,30 140 153,37

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

8 169,61 3 212,80 11 382,41

175 252,23 17 250,07 192 502,30

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych
kar pieniężnych od osób fizycznych

5 000,00

5 955,27

5 000,00

288,00 288,00

5 000,00 285 000,00

288,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00

5 667,27

0,00

280 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 10068



2460 -6 319,20

-888 418,90

-55 200,00

600 -565 919,67

60016 -565 919,67

6290 -467 724,00

6370 -98 195,67

700 -1 044 255,13

70005 -1 044 255,13

0770 -1 044 255,13

900 0,00

90005 0,00

8 127 083,94

7 504 747,29

2 960,76

2 960,76Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 124 123,18

7 501 786,53

1 121 883,83

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa 1 125 883,83

1 125 883,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 628,70

81 628,70

77 628,70

7 299 763,24

0,00

7 299 763,24

7 299 763,24

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne 7 865 682,91

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

467 724,00

7 397 958,91

7 865 682,91

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

55 200,00

bieżące razem:

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

49 284 299,50 263 252,18 48 659 132,78

6 319,20 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 10068



6299 0,00

-1 610 174,80

0,00

-2 498 593,70

-55 200,00

Ogółem: 76 102 390,55

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 179 323,18

majątkowe razem: 26 818 091,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

8 124 123,18

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

484 186,92

2 960,76

73 870 009,79266 212,94

8 127 083,94

25 210 877,01

2 960,76 8 127 083,94

487 147,68

2 960,76

2 960,76

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 10068



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

14 927 396,70 189 463,15 189 463,15 464,68 188 998,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 737 933,55 14 737 933,55 0,00

-453 174,07 -5 017,20 -5 017,20 0,00 -5 017,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -448 156,87 -448 156,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 474 222,63 184 445,95 184 445,95 464,68 183 981,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 289 776,68 14 289 776,68 0,00

14 092,00 14 092,00 14 092,00 0,00 14 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 930,20 -2 930,20 -2 930,20 0,00 -2 930,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 161,80 11 161,80 11 161,80 0,00 11 161,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 092,00 14 092,00 14 092,00 0,00 14 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 930,20 -2 930,20 -2 930,20 0,00 -2 930,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 161,80 11 161,80 11 161,80 0,00 11 161,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 787 141,55 49 208,00 49 208,00 0,00 49 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 737 933,55 14 737 933,55 0,00

-450 243,87 -2 087,00 -2 087,00 0,00 -2 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -448 156,87 -448 156,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 336 897,68 47 121,00 47 121,00 0,00 47 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 289 776,68 14 289 776,68 0,00

38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 087,00 -2 087,00 -2 087,00 0,00 -2 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 013,00 36 013,00 36 013,00 0,00 36 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 794 269,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 794 269,20 6 794 269,20 0,00

-432 156,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -432 156,87 -432 156,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 362 112,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 362 112,33 6 362 112,33 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

13 473 379,62 3 181 992,93 1 391 992,93 56 362,00 1 335 630,93 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 291 386,69 10 291 386,69 0,00

-1 017 649,95 -9 686,00 -9 686,00 -9 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 007 963,95 -1 007 963,95 0,00

141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 455 870,67 3 172 447,93 1 382 447,93 46 676,00 1 335 771,93 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 283 422,74 9 283 422,74 0,00

10 673 517,62 399 350,93 399 350,93 32 362,00 366 988,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 274 166,69 10 274 166,69 0,00

-1 017 649,95 -9 686,00 -9 686,00 -9 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 007 963,95 -1 007 963,95 0,00

141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 656 008,67 389 805,93 389 805,93 22 676,00 367 129,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 266 202,74 9 266 202,74 0,00

12 876,00 12 876,00 12 876,00 12 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 876,00 3 876,00 3 876,00 3 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686,00 686,00 686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-686,00 -686,00 -686,00 -686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

108 678,84 108 678,84 108 678,84 0,00 108 678,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 819,84 108 819,84 108 819,84 0,00 108 819,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800 168,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 168,42 2 800 168,42 0,00

-903 669,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -903 669,33 -903 669,33 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 896 499,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896 499,09 1 896 499,09 0,00

76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

-6 098,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 098,95 -6 098,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 901,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 901,05 69 901,05 0,00

7 397 958,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 397 958,91 7 397 958,91 0,00

-98 195,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 195,67 -98 195,67 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 299 763,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 299 763,24 7 299 763,24 0,00

224 200,00 224 200,00 224 200,00 0,00 224 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 200,00 179 200,00 179 200,00 0,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 200,00 224 200,00 224 200,00 0,00 224 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370

6060

6050

700

1

Dział

600

70005

Rozdział

60016

01044

§
/

grupa

4270

4120

4110

6230

6050

4610

4300

§
/

grupa
Dział

010

1

01008

Rozdział

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki bieżące
Plan

4

przed zmianą

Nazwa

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

Transport i łączność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi
zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Melioracje wodne

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

w tym:

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji i
udziałów

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji i
udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 409/LXVII/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 10068



-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 200,00 179 200,00 179 200,00 0,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 800,00 101 800,00 101 800,00 5 000,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 800,00 91 800,00 91 800,00 5 000,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 5 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 5 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 900,00 77 900,00 77 900,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 740 487,33 5 716 487,33 5 447 187,33 4 250 357,06 1 196 830,27 0,00 250 600,00 18 700,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

-355 632,52 -355 632,52 -354 000,00 -354 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 632,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 384 854,81 5 360 854,81 5 093 187,33 3 896 357,06 1 196 830,27 0,00 250 600,00 17 067,48 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

4 678 628,28 4 678 628,28 4 646 928,28 4 099 452,33 547 475,95 0,00 13 000,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-355 632,52 -355 632,52 -354 000,00 -354 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 632,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 322 995,76 4 322 995,76 4 292 928,28 3 745 452,33 547 475,95 0,00 13 000,00 17 067,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 632,52 -1 632,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 632,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 067,48 17 067,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 067,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 219 640,00 3 219 640,00 3 219 640,00 3 219 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 919 640,00 2 919 640,00 2 919 640,00 2 919 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 295,18 543 295,18 543 295,18 543 295,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 295,18 513 295,18 513 295,18 513 295,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 942,10 85 942,10 85 942,10 85 942,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 942,10 61 942,10 61 942,10 61 942,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 664,00 748 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 664,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 664,00 693 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 664,00 0,00 0,00 0,00

748 664,00 748 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 664,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 664,00 693 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 664,00 0,00 0,00 0,00

748 264,00 748 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 264,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 264,00 693 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 264,00 0,00 0,00 0,00

22 831 262,82 20 475 946,65 19 184 425,28 15 531 071,85 3 653 353,43 0,00 753 409,00 538 112,37 0,00 0,00 2 355 316,17 2 355 316,17 0,00

-195 393,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 393,67 -195 393,67 0,00

15 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 650 989,15 20 491 066,65 19 199 545,28 15 531 071,85 3 668 473,43 0,00 753 409,00 538 112,37 0,00 0,00 2 159 922,50 2 159 922,50 0,00

12 589 585,59 12 581 585,59 11 907 383,22 10 141 410,10 1 765 973,12 0,00 488 665,00 185 537,37 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 604 705,59 12 596 705,59 11 922 503,22 10 141 410,10 1 781 093,12 0,00 488 665,00 185 537,37 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

242 090,00 242 090,00 242 090,00 0,00 242 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 210,00 257 210,00 257 210,00 0,00 257 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 323 264,22 4 975 948,05 4 806 163,05 3 609 011,48 1 197 151,57 0,00 169 785,00 0,00 0,00 0,00 2 347 316,17 2 347 316,17 0,00

-195 393,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 393,67 -195 393,67 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 127 870,55 4 975 948,05 4 806 163,05 3 609 011,48 1 197 151,57 0,00 169 785,00 0,00 0,00 0,00 2 151 922,50 2 151 922,50 0,00

578 235,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 235,29 578 235,29 0,00

-195 393,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 393,67 -195 393,67 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 841,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 841,62 382 841,62 0,00

222 283,11 222 283,11 218 283,11 87 660,00 130 623,11 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

1

Dział

801

80104

Rozdział

80101

6050

4700

§
/

grupa

8110

4120

4110

4010

757

Dział

1

750

710

75702

75023

Rozdział

71004

2957

§
/

grupa

4390

4300

4530

4260

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji i
udziałów

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
obsługa długu 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Plan

zakup i objęcie akcji i
udziałów

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

z tego:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

Wynagrodzenia osobowe pracowników
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4

Administracja publiczna

przed zmianą

Nazwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Plany zagospodarowania przestrzennego

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Podatek od towarów i usług (VAT).

Działalność usługowa

Zakup energii

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Ochrona zdrowia

Przedszkola 

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

4

Nazwa

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 10068



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,78 1 520,78 1 520,78 0,00 1 520,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 803,89 223 803,89 219 803,89 87 660,00 132 143,89 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 083,11 220 083,11 216 083,11 87 660,00 128 423,11 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,78 1 520,78 1 520,78 0,00 1 520,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 603,89 221 603,89 217 603,89 87 660,00 129 943,89 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 073,37 5 073,37 5 073,37 0,00 5 073,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,78 1 520,78 1 520,78 0,00 1 520,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 594,15 6 594,15 6 594,15 0,00 6 594,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 624 370,28 3 624 370,28 1 981 713,00 1 075 605,00 906 108,00 4 000,00 1 512 794,00 125 863,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-518 779,70 -518 779,70 -10 172,19 -5 800,00 -4 372,19 0,00 -508 607,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 105 590,58 3 105 590,58 1 971 540,81 1 069 805,00 901 735,81 4 000,00 1 004 186,49 125 863,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 173,28 737 173,28 51 010,00 46 010,00 5 000,00 4 000,00 556 300,00 125 863,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-518 779,70 -518 779,70 -10 172,19 -5 800,00 -4 372,19 0,00 -508 607,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 393,58 218 393,58 40 837,81 40 210,00 627,81 4 000,00 47 692,49 125 863,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 200,00 551 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-508 607,51 -508 607,51 0,00 0,00 0,00 0,00 -508 607,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 592,49 42 592,49 0,00 0,00 0,00 0,00 42 592,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 846,00 4 846,00 4 846,00 4 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 846,00 -4 846,00 -4 846,00 -4 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 621,00 6 621,00 6 621,00 6 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-835,00 -835,00 -835,00 -835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 786,00 5 786,00 5 786,00 5 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943,00 943,00 943,00 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119,00 -119,00 -119,00 -119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824,00 824,00 824,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 872,19 -1 872,19 -1 872,19 0,00 -1 872,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627,81 627,81 627,81 0,00 627,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 663,34 251 663,34 218 463,34 0,00 218 463,34 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 120,00 -6 120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 543,34 245 543,34 218 343,34 0,00 218 343,34 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 663,34 251 663,34 218 463,34 0,00 218 463,34 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 120,00 -6 120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 543,34 245 543,34 218 343,34 0,00 218 343,34 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 056 251,43 7 609 158,93 7 608 158,93 394 495,37 7 213 663,56 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 447 092,50 9 447 092,50 0,00

-120 135,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 135,82 -120 135,82 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 946 115,61 7 619 158,93 7 618 158,93 394 495,37 7 223 663,56 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 326 956,68 9 326 956,68 0,00

9 049 024,63 81 956,00 81 956,00 0,00 81 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 967 068,63 8 967 068,63 0,00

-45 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 360,00 -45 360,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 003 664,63 81 956,00 81 956,00 0,00 81 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 921 708,63 8 921 708,63 0,00

364 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 360,00 364 360,00 0,00

-39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 360,00 -39 360,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1

Dział

90013

Rozdział

90005

4300

§
/

grupa

6230

6050

4300

4210

3110

900

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Plan Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

zakup i objęcie akcji i
udziałów

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne
na programy finansowane

z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Nazwa

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

19

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
obsługa długu 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie akcji i

udziałów
na programy finansowane

z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,000,00

z tego:
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

Plan

0,00

8 881 254,25

8 532 708,63

0,00

0,00

8 532 708,63

0,00

0,00

0,00

8 881 254,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące dotacje na zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Schroniska dla zwierząt

przed zmianą

Nazwa

po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

851

853

85395

4300

4210

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

4120

4110

4010

3110

85295

85154

4220

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Zakup środków żywności

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 10068



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 684,92 595 719,67 595 719,67 0,00 595 719,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 965,25 75 965,25 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 684,92 595 719,67 595 719,67 0,00 595 719,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 965,25 25 965,25 0,00

59 310,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 310,37 59 310,37 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 310,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 310,37 9 310,37 0,00

544 742,54 140 683,92 140 683,92 4 418,37 136 265,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 058,62 404 058,62 0,00

-24 775,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 775,82 -24 775,82 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 966,72 140 683,92 140 683,92 4 418,37 136 265,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 282,80 379 282,80 0,00

40 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 261,00 40 261,00 0,00

-24 775,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 775,82 -24 775,82 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 485,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 485,18 15 485,18 0,00

1 238 510,37 1 143 300,37 83 300,37 6 700,00 76 600,37 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 210,00 95 210,00 0,00

-82 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 294,00 -82 294,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 216,37 1 143 300,37 83 300,37 6 700,00 76 600,37 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 916,00 12 916,00 0,00

99 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

-82 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 294,00 -82 294,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 506,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 706,00 2 706,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

-82 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 294,00 -82 294,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 706,00 2 706,00 0,00

1 466 830,69 691 866,37 441 866,37 0,00 441 866,37 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 964,32 774 964,32 0,00

-120 485,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 485,00 -20 485,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 345,69 591 866,37 341 866,37 0,00 341 866,37 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 479,32 754 479,32 0,00

1 192 430,69 417 466,37 417 466,37 0,00 417 466,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 964,32 774 964,32 0,00

-120 485,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 485,00 -20 485,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 945,69 317 466,37 317 466,37 0,00 317 466,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 479,32 754 479,32 0,00

344 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 000,00 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

569 535,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 535,48 569 535,48 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 535,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 535,48 549 535,48 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

-485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -485,00 -485,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 515,00 23 515,00 0,00

87 018 292,94 49 280 389,71 38 361 475,06 21 605 511,45 16 755 963,61 3 123 000,00 6 364 575,00 682 675,65 0,00 748 664,00 37 737 903,23 37 737 903,23 0,00

-2 979 664,73 -1 105 235,42 -533 995,39 -369 486,00 -164 509,39 0,00 -514 607,51 -1 632,52 0,00 -55 000,00 -1 874 429,31 -1 874 429,31 0,00

26 781,78 26 781,78 26 781,78 0,00 26 781,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 065 409,99 48 201 936,07 37 854 261,45 21 236 025,45 16 618 236,00 3 123 000,00 5 849 967,49 681 043,13 0,00 693 664,00 35 863 473,92 35 863 473,92 0,00po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

6060

8 881 254,25

0,00

0,00

8 881 254,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

Nazwa

zmniejszenie

4

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

Plan

6050

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Zakup energii

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i

udziałów
na programy finansowane

z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust.

Z tego:

z tego:
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

0,00

1

Dział

4260

92601

6580

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów
zabytkowych będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

921

926

92120

90095

90015

4300

6050

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

348 545,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

348 545,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

przed zmianą

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 10068



 
 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Rędziny na 2023 rok 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

593 219,78 - 0,00 593 219,78 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

962 796,92 0,00 962 796,92 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

10 950 039,45 - 720502,19 10 229 537,26 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

69 672,00 0,00 69 672,00 

Razem 12 575 728,15 - 720 502,19 11 855 225,96 

 
 
Objaśnienia do § 905: 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych – 181 428,84 zł 
Fundusz Pomocy - 23 912,72 zł 
Fundusz przeciwdziałania COVID - 19 - 365 830,29 zł 
Nadwyżka za 2022 rok pochodząca z opłat za sprzedaż napojów alkoholowych – 22 047,93 zł 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 409/LXVII/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 10068



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023 rok Nazwa zadania

10 Rolnictwo i łowiectwo 14 289 776,68
1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 289 776,68

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 332 112,33

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

7 913 664,35

Wartość zadania 14 245 776,68

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

30 000,00

Wykonanie
dokumentacji
projektowej budowy
kanalizacji sanitarnej
na ul. Wesołej – FS
Rędziny Okupniki

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

14 000,00

Dotacja dla osób
fizycznych
zakwalifikowanych do
zwrotu kosztów
budowy przyłączy do
kanalizacji sanitarnej i
oczyszczalni ścieków

600 Transport i łączność 9 283 422,74
60016 Drogi publiczne gminne 9 266 202,74

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

742 946,15

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

814 636,23

Wartość zadania 1 557 582,38

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

774 283,92

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 150 542,50

Wartość zadania 1 924 826,42

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

326 517,56

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

5 334 584,51

Wartość zadania 5 661 102,07

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

37 918,46
Budowa drogi gminnej

ul. Wiznera w
Rędzinach

Plan wydatków majątkowych Gminy Rędziny na 2023 rok

Poprawa
infrastruktury dróg
gminnych na terenie
Gminy Rędziny

Budowa drogi gminnej
pomiędzy Marianką
Rędzińską a
Rudnikami wraz z
budową nowego
odcinka ul. Wodnica w
Rudnikach

Budowa sieci
kanalizacji
grawitacyjnej wraz z
przyłączeniami w
granicy pasa
drogowego ul.
Kościuszki wraz z

Modernizacja dróg
gminnych na terenie
Gminy Rędziny

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 409/LXVII/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 10068



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

14 833,00

Wykonanie
dokumentacji, zakup i
montaż wyświetlacza
prędkości – FS
Kościelec

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

14 999,85

Zakup programu wraz
z opracowaniem -
Ewidencja dróg
gminnych

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

47 431,26
Zakup kosiarki
bijakowej do koszenia
poboczy

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

7 469,94
Zakup gruntów pod
drogę

6690
Zwroty niewykorzystanych
dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

39,36

Zwrot
niewykorzystanych
środków z Rządowego
Funduszu Rozwoju
Dróg na zadanie
Przebudowa drogi
gminnej w Rudnikach
ul. Wodnica – 638039
S

60017 Drogi wewnętrzne 17 220,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

17 220,00

Dokumentacja
projektowa na budowę
ul. Krótkiej w
Latosówce

750 Administracja publiczna 24 000,00
75095 Pozostała działalność 24 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

10 000,00
Zakup i montaż
kontenera garażowego
– FS Konin

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

14 000,00
Zakup ekspersu do
kawy

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

12 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00

6170

Wpłaty jednostek na fundusz
celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

12 000,00
Dofinansowanie do
zakupu sprzętu
transportowego Policji

801 Oświata i wychowanie 2 159 922,50
80101 Szkoły podstawowe 8 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

8 000,00

Wykonanie
dokumentacji
projektowej boiska
wielofunkcyjnego oraz
terenu wokół boiska
wraz z
przygotowaniem map
do celów projektowych
przy ZSP w Rudnikach
– FS Rudniki

80104 Przedszkola 2 151 922,50

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

382 841,62

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 769 080,88

Wartość zadania 2 151 922,50

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

9 326 956,68

Kompleksowy remont
przedszkola przy
Zespole Szkolno –
Przedszkolnym wraz z
budową zadaszenia
strefy wejściowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 10068



90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

8 921 708,63

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

285 640,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4 267 378,71

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 416 669,27

Wartość zadania 5 969 687,98

6257

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

2 750 220,90

Dotacja celowa
przekazana Gminie
Mstów na realizację
zadania Budowa
instalacji
wykorzystujących
odnawialne źródła
energii

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

39 360,00

Opracowanie
dokumentacji
aplikacyjnej i
technicznej dla
projektu z zakresu
instalacji OZE -
magazyny energii.

6699
Zwroty niewykorzystanych
dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majatkowych

98 439,75

Zwrot dla
mieszkańców wkładu
własnego do zadania
Budowa instalacji
wykorzystujących
odnawialne źródła
energii na obszarze
Gmin: Rędziny i
Mstów

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 965,25

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

16 654,88

Zakup i montaż lampy
oświetleniowej wraz ze
słupem na ul.
Jaskrowskiej – FS
Rędziny Wyrazów

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

9 310,37

Wykonanie
dokumentacji
projektowej dotyczącej
budowy brakującego
odcinka oświetlenia
ulicznego na ul.
Witosa

90095 Pozostała działalność 379 282,80
6050 15 485,18
6057 296 263,78
6059 52 281,84

6060
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

15 252,00

Zjazd linowy - zakup
na plac zabaw przy
filii GOK w Mariance
Rędzińskiej - FS
Marianka Rędzińska

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

12 916,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

10 210,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zagospodarowanie
przestrzeni publicznej
przy ul. Pocztowej w

Budowa instalacji
wykorzystujących
odnawialne źródła
energii na obszarze
Gmin: Rędziny i
Mstów

6230 Dotacja celowa z budżetu na 64 000,00 Dotacja dla osób

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 10068



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 210,00

Wykonanie
dokumentacji
projektowej w celu
zagospodarowania
terenu przy filii GOK
oraz drogi wraz z
oświetleniem w
Mariance Rędzińskiej
– FS Marianka
Rędzińska

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

2 706,00

6580
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 

2 706,00

opracowanie mapy do celów pojektowych 2 706,00

926 Kultura fizyczna 754 479,32
92601 Obiekty sportowe 754 479,32

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

549 535,48

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne
realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych

181 428,84

Wartość zadania 730 964,32

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

23 515,00

Zakup traktora do
koszenia boiska dla
LKS Lotnik – FS
Kościelec

35 863 473,92Razem

Modernizacja
nawierzchni dojazdów
i ciągów pieszych na

Budowa boiska
sportowego z
zapleczem technicznym
ul. Częstochowska,
Rudniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 10068



 
 
 
 
 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rędziny w 2023 roku 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01044 623 0 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych – 
osoby fizyczne 
zakwalifikowane do 
zwrotów kosztów 
budowy przyłączy 
do kanalizacji 
sanitarnej i 
oczyszczalni 
ścieków 

     14 000,00 

600 60004 265 0 

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego 
zakładu 
budżetowego – 
Gminny Zakład 
Komunikacyjny w 
Rędzinach 

 1 790 000,00     

851 85154 271 0 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących  

  4 000,00    

852 85295 282 0 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom – 
Wspieranie 
inicjatyw na rzecz 
osób 
niepełnosprawnych 
i starszych 
znajdujących się w 
trudnej sytuacji  

     4 000,00 

854 85412 282 0 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom – 
Organizacja 
wypoczynku 
wyjazdowego dla 
dzieci i młodzieży 
w wieku szkolnym 

     15 000,00 

900 90005 623 0 
Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 

     64 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 409/LXVII/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 10068



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych - 
Dotacja dla osób 
fizycznych 
zakwalifikowanych 
do zwrotu kosztów 
wymiany źródeł 
ciepła 

921 92108 282 0 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom – 
Filharmonia, 
orkiestry 

     70 000,00 

921 92109 248 0 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury – 
Gminny Ośrodek 
Kultury w 
Rędzinach 

740 000,00      

921 92116 248 0 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury - 
Biblioteka 

250 000,00      

926 92605 282 0 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom – 
Upowszechnianie 
zajęć sportowych, 
kulturalnych, 
turystki ( otwarte 
konkursy ofert) 

     250 000,00 

Razem w tym: 990 000,00 1 790 000,00 4 000,00 0,00 0,00 417 000,00 
na zadania bieżące w tym 3 201 000,00 

na zadania majatkowe 78 000,00 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 10068



 
 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska w Gminie Rędziny na 2023 rok 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 

2023 rok 
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 285 000,00 

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 285 000,00 

  057 0 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 5 000,00 
  058 0 Grzywny i kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  80 000,00 
  069 0 Wpływy z różnych opłat – opłata środowiskowa 200 000,00 

Razem 285 000,00  
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 
2023 rok 

010    Rolnictwo i łowiectwo 285 000,00 
 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 285 000,00 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  Budowa sieci kanalizacji grawitacyjnej wraz z 

przyłączami w granicy pasa drogowego ul. Kościuszki wraz z ulicami bocznymi. 285 000,00 

Razem 285 000,00 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 409/LXVII/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 10068



 
 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 

Gminie Rędziny na 2023 rok 

 Przychody  

Paragraf Wyszczególnienie Plan na 
2023 rok 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

22 047,93 

azem 22 047,93 
 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 

2023 rok 
756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 201 755,96 

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 201 755,96 

  027 0 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 45 401,81 
  048 0 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 156 354,15 

Razem 201 755,96 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 

2023 rok 
851    Ochrona zdrowia 223 803,89 

 85153   Zwalczanie narkomanii 2 200,00 
  419 0 Nagrody konkursowe 1 300,00 
  424 0 Zakup środków dydaktycznych i książek  900,00 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 221 603,89 

  271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 4 000,00 

  411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 200,00 
  412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 460,00 
  417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 76 000,00 
  419 0 Nagrody konkursowe 5 000,00 
  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 26 900,00 
  422 0 Zakup środków żywnosci 6594,15 
  424 0 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 100,00 
  430 0 Zakup usług pozostałych 81 249,74 
  436 0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  439 0 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 
  443 0 Różne opłaty i składki 1 600,00 
  470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

Razem 222 283,11 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 409/LXVII/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 10068



 
 
 
 

Fundusz sołecki Gminy Rędziny w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Przeznaczenie środków Plan na 
2023 rok 

    SOŁESTWO MARIANKA RĘDZIŃSKA 39 972,43 
754 75412 421 0 Zakup materiałów do remontu płotu przy remizie OSP Rędziny 3 000,00 
900 90095 421 0 8 720,43 

  606 0 
Zakup i montaż zabawek na plac zabaw przy filii GOK w Mariance Rędzińskiej 

15 252,00 

921 92109 605 0 Wykonanie dokumentacji projektowej w celu zagospodarowania terenu przy filii GOK oraz drogi 
wraz z oświetleniem w Mariance Rędzińskiej 10 000,00 

921 92195 430 0 Organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka pod patronatem Wójta Gminy Rędziny 3 000,00 
    SOŁECTWO RĘDZINY WYRAZÓW 54 310,37 

754 75412 421 0 Zakup materiałów do remontu budynku OSP w Rędzinach 6 200,00 
900 90095 421 0 Zakup solanki na potrzeby właściwego utrzymania stanu tężni solankowej 4 995,12 

900 90095 426 0 Pokrycie wydatków związanych z wykorzystaniem energii elektrycznej na potrzeby właściwego 
utrzymania tężni solankowej 350,00 

900 90015 606 0 Zakup i montaż lampy oświetleniowej wraz ze słupem na ul. Jaskrowskiej 16 654,88 
921 92108 421 0 Zakup instrumentów, akcesoriów do instrumentów dla Stowarzyszenia Orkiestra Dęta Rędziny 2 200,00 
921 92195 421 0 Zakup zmywarko – wyparzarki gastronomicznej dla Koła Gospodyń Wiejskich w Rędzinach 6510,37 
921 92195 421 0 Zakup zlewu gastronomicznego oraz stołów dla Koła Gospodyń Wiejskich w Rędzinach 7 000,00 

926 92605 421 0 Zakup materiałów, części do motocykli, strojów dla zawodników oraz zakup materiałów do 
rozbudowy infrastruktury Stowarzyszenia UKS Speedway Rędziny 5 200,00 

926 92605 421 0 Zakup strojów, akcesoriów i wyposażenia dla Gminnego Klubu Sportowego Unia Rędziny 5 200,00 
    SOŁECTWO RUDNIKI 54 310,37 

754 75412 302 0 Zakup umundurowania dla członków OSP w Rudnikach 7 000,00 
754 75412 430 0 Zagospodarowanie placu gminnego OSP Rudniki poprzez utwardzenie terenu 5 844,00 

801 80101 605 0 Wykonanie dokumentacji projektowej boiska wielofunkcyjnego oraz terenu wokół boiska wraz z 
przygotowaniem map do celów projektowych przez ZSP im. Jana Pawła II w Rudnikach 8 000,00 

4110 0 429,11 
4120 0 61,48 921 92108 
4170 0 

Organizacja warsztatów muzycznych przez Orkiestrę Dętą w Rędzinach 
2509,41 

921 92195 421 0 Zakup maszyny do robienia popcornu dla potrzeb sołectwa Rudniki 2 000,00 
4210 

 0 70,00 
921 92195 

4220 0 
Organizacja festyny Rodzinnego przez KGW Rudniki, OSP Rudniki i sołectwo Rudniki 

2930,00 

926 92601 430 0 Wykonanie zadaszenia, zamontowanie dwóch ławek, kosza oraz tablicy informacyjnej przy pump 
tracku w Rudnikach 17 466,37 

926 92605 419 0 Zakup nagród rzeczowych – Rodzinny Rajd Rowerowy w Rudnikach 3 000,00 

926 92605 421 0 Zakup materiałów i części do motocykli oraz strojów dla zawodników. Zakup materiałów 
wpływających na infrastrukturę obiektu UKS Speedway Rędziny 5 000,00 

    SOŁECTWO RĘDZINY OSIEDLE 54 310,37 
600 60016 427  0 Wymiana krawężników przy ul. Broniewskiego i Mickiewicza 48 000,00 
900 90095 421 0 Zakup zabawek na plac zabaw osiedlowego przedszkola 4 000,00 
900 90095 417 0 Pielęgnacja skwerów w centrum osiedla 2 310,37 

    SOŁECTWO RĘDZINY OKUPNIKI 54 310,37 
010 01044 605 0 Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej budowy kanalizacji sanitarnej na ul. Wesołej 

(odcinek od ul. Okupnickiej do ul. Wolności oraz ul. Fabrycznej 30 000,00 

600 60016 427 0 Położenie krawężników drogowych przy ul. Nowej w Rędzinach 10 000,00 
754 75412 421 0 Zakup sprzętu gaśniczego dla OSP w Rędzinach 3 000,00 

900 90015 605 0 Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej budowy brakującego odcinka oświetlenia ulicznego 
na ul. Witosa 9 310,37 

921 92195 421 0 Zakup taboretów gastronomicznych dla Kola Gospodyń Wiejskich w Rędzinach 2 000,00 
    SOŁECTWO RĘDZINY KOLONIA 54 310,37 

754 75412 421 0 Zakup sprzętu strażackiego dla OSP w Rędzinach 7 000,00 
801 80101 430 0 Aktualizacja dokumentacji technicznej wraz z zakupem zabawki na plac zabaw przy szkole 5 000,00 
801 80107 421 0 Zakup taboretu elektrycznego do kuchni dla ZSP 1 3 310,37 
900 90095 421 0 Zakup solanki na potrzeby właściwego utrzymania stanu tężni solankowej 3 650,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 409/LXVII/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 10068



Dział Rozdział Paragraf P4 Przeznaczenie środków Plan na 
2023 rok 

900 90095 430 0 Aranżacja terenu wokół tężni ( wykonanie kostki brukowej) 5 000,00 

900 90095 426 0 Pokrycie wydatków związanych z wykorzystaniem energii elektrycznej na potrzeby właściwego 
utrzymania tężni solankowej 350,00 

421 0 5 220,00 
921 92108 

430 0 
Okresowe przeglądy instrumentów, zakup instrumentów, nut, akcesoriów dla Stowarzyszenia 
Orkiestra Dęta 780,00 

921 92195 421 0 Dofinansowanie na zakup kuchni gastronomicznej dla Koła Gospodyń Wiejskich w Rędzinach 7 000,00 
417 0 3700,00 
421 0 300,00 921 92195 
430 0 

Organizacja pikniku sołeckiego „Letnie klimaty” 
1000,00 

926 92601 421 0 Dofinansowanie dla UKS Speedway Rędziny na zakup materiałów (kruszywa) wpływającego na 
rozbudowę infrastruktury obiektu poprzez budowę toru szkoleniowego (Cross – pitbike) 6 000,00 

926 92605 421 0 Zakup sprzętu sportowego dla Gminnego Klubu Sportowego Unia Rędziny 6 000,00 
    SOŁECTWO KOŚCIELEC 54 310,37 

600 60016 605 0 Wykonanie dokumentacji, zakup i montaż wyświetlacza prędkości, który będzie umieszczony przy 
ul. Mykanowskiej. Inicjatywa Sołtysa i Rady Sołeckiej Kościelca 14 833,00 

754 75412 421 0 Zakup fantomów do reanimacji, resuscytacji do użytku OSP Kościelec 3 500,00 
754 75412 421 0 Założenie monitoringu oraz modernizacja alarmu w budynku gminnym remizy OSP Kościelec 10 500,00 

421 0 1 207,37 
754 75412 

430 0 
Zakup i montaż szafy w budynku gminnym OSP 

2 680,00 

921 92195 421 0 Zakup dla Koła Gospodyń Wiejskich w Kościelcu dystrybutor butlowego na wodę oraz witryny 
grzewczej do hot dogów 4 000,00 

921 92195 421 0 Zakup grilla oraz namiotu gastronomicznego dla klubu seniora 3 590,00 
921 92195 421 0 Zakup strojów ludowych dla Zespołu Śpiewaczego Kościelanki 4 000,00 
926 92601 606 0 Zakup traktora do koszenia boiska dla LKS „LOTNIK” w Kościelcu 10 000,00 

    SOŁECTWO KONIN 54 310,37 
750 75095 606 0 Zakup i montaż kontenera garażowego 10 000,00 
754 75412 302 0 Doposażenie w mundury dla OSP Konin 4 500,00 
754 75412 421 0 Doposażenie w sprzęt ratowniczy dla OSP Konin 7 500,00 
754 75412 430 0 Malowanie ścian wewnątrz budynku gminnego remizy OSP Konin 10 000,00 
900 90095 421 0 Zakup ławek na plac zabaw 2 000,00 
801 80101 421 0 3 810,37 

  424 0 
Dofinansowanie  do zakupu ekranu multimedialnego oraz zakup sprzętu nagłaśniającego dla szkoły 
podstawowej w Koninie.  5 500,00  

 
900 90095 421 0 Zakup materiałów na konserwację altany przy OSP Konin ( ul. Kościelna) 1 000,00 

921 92108 421 0 Zakup akcesoriów do instrumentów muzycznych, materiałów i akcesoriów biurowych oraz strojów 
dla Stowarzyszenia Orkiestra Dęta Rędziny. 3 000,00 

921 92195 430 0 Organizacja spotkania integracyjnego (wigilia) 7 000,00 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 10068



 
 
 
 

Plan wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 
 

1. Dochody i wydatki finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Nazwa zadania Dochody 
ogółem Wydatki ogółem 

010    Rolnictwo i łowiectwo  7 913 664,35 7 913 664,35 
 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi  7 913 664,35 7 913 664,35 

  637 0 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych. 

7 913 664,35  

  637 0 

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

Budowa sieci kanalizacji 
grawitacyjnej wraz z 
przyłączeniami w granicy 
pasa drogowego ul. 
Kościuszki wraz z ulicami 
bocznymi  7 913 664,35 

600    Transport i łączność  7 299 763,24 7 299 763,24 
 60016   Drogi publiczne gminne  7 299 763,24 7 299 763,24 

  637 0 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych. 

814 636,23  

  637 0 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 
Modernizacja dróg 
gminnych na terenie 
Gminy Rędziny 

 814 636,23 

  637 0 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych. 

1 150 542,50  

  637 0 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

Poprawa infrastruktury 
dróg gminnych na terenie 
Gminy Rędziny 

 1 150 542,50 

  637 0 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych. 

5 334 584,51  

  637 0 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

Budowa drogi gminnej 
pomiędzy Marianką 
Rędzińską a Rudnikami 
wraz z budową nowego 
odcinka ul. Wodnica w 
Rudnikach  5 334 584,51 

801    Oświata  1 769 080,88 1 769 080,88 
 80104   Przedszkola  1 769 080,88 1 769 080,88 

  637 0 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych. 

1 769 080,88  

  637 0 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

Kompleksowy remont 
przedszkola przy Zespole 
Szkolno – Przedszkolnym 
nr 2 w Rędzinach wraz z 
budową zadaszenia strefy 
wejściowej  1 769 080,88 

Razem  16 982 508,47 16 982 508,47 

 

2. Przychody, dochody i wydatki finansowane w ramach wypłat rekompensat dla przedsiębiorstw 
energetycznych oraz wypłaty dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych
   

  
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Dochody 

ogółem 
Przychody 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 

Nazwa zadania 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 1 190 307,82   

 40001   Dostarczanie ciepła 1 190 307,82   

 
 
 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 409/LXVII/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 10068



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Dochody 
ogółem 

Przychody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

Nazwa zadania 

  218 0 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19. 

1 190 307,82 

 

 

750    Administracja publiczna   29 721,28 
 75023   Urzędy gmin   29 721,28 

  401 0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   25 800,00 

  411 0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne   3 295,18 

  412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy   442,10 

  471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający   184,00 

900    Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska   1 257 244,53 

 90017   Zakłady Gospodarki Komunalnej   1 257 244,53 

  905  

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

 

96 657,99 

 

  297 0 Różne przelewy   1 255 004,95 
  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia   2 239,58 

Razem zadanie 1 190 307,82 96 657,99 1 286 965,81 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rekompensaty 
dla 

przedsiębiorstw 
energetycznych 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę   51 402,30 

 40095   Pozostała działalność   51 402,30 

  905  

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

 

51 402,30 

 

  295 0 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności   51 402,30 

 
 
 
 

Dodatki dla 
pomiotów 
wrażliwych 

Razem zadanie  51 402,30 51 402,30  

853    Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej   171 870,00 

 85395   Pozostała działalność   171 870,00 

  905  

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

 

 
 

171 870,00 

 

  295 0 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności   171 870,00 

Razem zadanie  171 870,00 171 870,00 

 
 
 
 

Dodatki dla 
gospodarstw 
domowych 

RAZEM ZADANIA 1 190 307,82 319 930,29 1 510 238,11  
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 10068



3. Dochody, przychody i wydatki nimi finansowane w ramach wypłaty dodatków węglowych. 

 
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Dochody 

ogółem 
Przychody 

ogółem Wydatki ogółem 

853    Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej   45 900,00 

 85395   Pozostała działalność   45 900,00 

  905  

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

 

 
 

45 900,00 

 

  218 0 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19. 

3 060,00 

 

 

  295 0 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności   45 960,00 

  311 0 Świadczenia społeczne   3000,00 
Razem 3 060,00 45 900,00 48 960,00 

4. Dochody i wydatki nimi finansowane w ramach wypłaty dodatków elektrycznych. 

 
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Dochody 

ogółem Wydatki ogółem 

853    Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 23 460,00 23 460,00 

 85395   Pozostała działalność 23 460,00 23 460,00 

  218 0 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19. 

23 460,00  

  311 0 Świadczenia społeczne  23 000,00 

  421 0 Zakup materiałów i 
wyposażenia  320,00 

  430 0 Zakup usług pozostałych  140,00 
Razem 23 460,00 23 460,00 

 
 

5. Dochody i wydatki nimi finansowane w ramach wypłaty dodatków gazowych. 

 
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Dochody 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 

852    Pomoc społeczna 32 020,30 32 020,30 
 85295   Pozostała działalność 32 020,30 32 020,30 

  218 0 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19. 

32 020,30  

  311 0 Świadczenia społeczne  31 392,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 10068



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia  627,81 
Razem 32 020,30 32 020,30 

 

6. Dochody i wydatki nimi finansowane w ramach nagrody konkursu „Rosnąca odporność” 

 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 
Dochod

y 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

851    Ochrona zdrowia 830,30  
 85195   Pozostała działalność 830,30  

  669 0 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów 
majątkowych 

830,30  

750    Administracja publiczna  830,30 
 75095   Pozostała działalność  830,30 
  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia  830,30 
       
       
       

Razem 830,30 830,30 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 10068



 
 

 
 

Plan przychodów i wydatków z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
na pomoc obywatelom Ukrainy. 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Nazwa zadania Przychody 
ogółem 

Dochody ogółem Wydatki ogółem 

750    Administracja 
publiczna 

  178,22 467,02 

 75011   Urzędy Wojewódzkie   178,22 467,02 

  905 0 

Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających 
z rozliczenia 
dochodów i wydatków 
nimi finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w 
odrębnych ustawach 

226,30 

 

 

  210 0 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 

 178,22 

 

  295 0 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

 
 
Nadanie numeru 
Pesel na wniosek 
w związku z 
konfliktem na 
Ukrainie 

 
 

226,30 

  435 0 

Zakup materiałów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 

 

 

178,22 

  905 0 

Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających 
z rozliczenia 
dochodów i wydatków 
nimi finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w 
odrębnych ustawach 

62,50 

 

 

  295 0 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

 
Wykonanie 
zdjęcia osobie 
ubiegającej się o 
nadanie nr Pesel 
w związku z 
konfliktem na 
Ukrainie 

 
 

62,50 

Razem 288,80  178,22  467,02 

754    
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
 

83 704,00 
105 648,00 

 75495   Pozostała działalność   83 704,00 105 648,00 
  905 0 Przychody jednostek  21 944,00   

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 409/LXVII/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 10068



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Nazwa zadania Przychody 
ogółem 

Dochody ogółem Wydatki ogółem 
samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających 
z rozliczenia 
dochodów i wydatków 
nimi finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w 
odrębnych ustawach 

  295 0 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

 
 

21 944,00 

  210 0 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 

83 704,00 

 

  328 0 
Świadczenia związane 
z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
 

83 400,00 

  474 0 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 

 

136,00 

  485 0 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 

 

24,00 

  486 0 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 
Wyplata 
świadczeń 
pieniężnych na 
podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 
marca 2022 r o 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy 

 

 

144,00 

Razem 21 944,00 83 704,00 105 648,00 
758    Różne rozliczenia   188 891,00  

 75814   Różne rozliczenia 
finansowe 

  188 891,00  

  210 0 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

Dodatkowe 
zadania 

oświatowe 
związane z 

kształceniem, 
wychowaniem i 

opieką nad 
dziećmi i 
uczniami 
będącymi 

obywatelami 
Ukrainy 

 

188 891,00 

 

801    Oświata i 
wychowanie 

  2 407,27 
191 298,27 

 80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 

 

 

 
 

2 407,27  
2 407,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 10068



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Nazwa zadania Przychody 
ogółem 

Dochody ogółem Wydatki ogółem 
ćwiczeniowych 

  210 0 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

Zakup 
podręczników, 

materiałów 
edukacyjnych i 

materiałów 
ćwiczeniowych 

dla uczniów 
publicznych i 

niepublicznych 
szkół będących 

obywatelami 
Ukrainy  

 

 
2 407,27 

 

 

  435 0 

Zakup towarów ( w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy. 

 

 

 

2 407,27 

 80195   Pozostała działalność      188 891,00 

  474 0 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 

 

 

15 700,00 

  475 0 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 

 

 

126 615,00 

  485 0 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 

 

 

30 238,00 

  486 0 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 

 

 

16 338,00 

RAZEM 0,00 2 407,27 191 298,27 
852    Pomoc społeczna   5 100,00 5 100,00 

 85295   Pozostała działalność   5 100,00 5 100,00 

  210 0 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

Zapewnienie 
posiłku dla dzieci 

i młodzieży 
 

 
5 100,00 

 

  329 0 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

 

 

 

5 100,00 

Razem  5 100,00 5 100,00 

853    
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

 
 1 224,00 1 253,34 

 85395   Pozostała działalność   1 224,00 1 253,34 

  905 0 

Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających 
z rozliczenia 

Świadczenia 
jednorazowe 300 
zł 

29,34 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 10068



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Nazwa zadania Przychody 
ogółem 

Dochody ogółem Wydatki ogółem 
dochodów i wydatków 
nimi finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w 
odrębnych ustawach 

  210 0 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 

 
1 224,00 

 

  295 0 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

 
 

29,34 

  329 0 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

 

 

 

1 200,00 

  486 0 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 

 

 

24,00 

Razem 29,34 1 224,00 1 253,34 
855    Rodzina   7 940,00 9 590,58 

 85595   Pozostała działalność   7 940,00 9 590,58 

  905 0 

Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających 
z rozliczenia 
dochodów i wydatków 
nimi finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w 
odrębnych ustawach 

1650,58 

 

 

  295 0 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

 
 

1650,58 

  210 0 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 
 
 
 
Świadczenia 
rodzinne 

 

7 940,00 

 

  329 0 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

 

 

 

7 711,00 

  486 0 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 

 

 

229,00 

Razem 1 650,58 7 940,00 9 590,58 
Razem 23 912,72 289 444,49 313 357,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 10068


	UCHWAŁA NR 409/LXVII/2023 RADY GMINY RĘDZINY z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	lit. a w § 11
	lit. b w § 11
	lit. c w § 11

	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2023-12-27T07:39:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




